АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская область., р.п. Инжавино, ул. Советская, д. 28; тел.2-74-39, 2-44-07

П Р И К А З

    16.12.2020                                                                                    № 255

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации

Инжавинского района от 20.02.2014 г № 24

«О создании центра по работе с одаренными детьми»

В связи с кадровыми изменениями в отделе образования администрации

Инжавинского района и в образовательных учреждениях Инжавинского

района ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 1 к приказу отдела образования администрации

Инжавинского района от 20.02.2014 г № 24 «О создании центра по

работе с одаренными детьми» изменения следующего содержания:
- в пунктах 1.1, 1.5, 3.4, 4.8, 4.15, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.10.6 наименование

«МБОУ ДОД «Инжавинский РЦДО «Радуга» заменить на «МБОУ

ДО «Инжавинский районный центр дополнительного образования

«Радуга»
2. Приложение 2 к приказу отдела образования администрации

Инжавинского района от 20.02.2014 г № 24 «О создании центра по

работе с одаренными детьми» изложить в новой редакции:

«Состав Координационного совета
по работе с одаренными детьми образовательных организаций.

Пятых Елена Ивановна начальник отдела образования

администрации Инжавинского района,

председатель Координационного совета

Любакова Марина Валентиновна директор МБОУ ДО «ИРЦДО «Радуга»,

секретарь Коррдинационного совета

Члены Координационного совета

Кривенчук Л.К. заведующая ИМЦ системы образования

Инжавинского района

Голова О.В. заместитель директора МБОУ «ИСОШ» по

научно-методической работе

Епифанова О.И. заместитель директора МБОУ «КСОШ» по

сетевому взаимодействию

Курбатов А.Г. заместитель директора МБОУ ДО «ИРЦДО

«Радуга» по учебно-воспитательной работе

Нуриахметова Н.Н. заместитель директора МБОУ ДО

«ДЮСШ» по учебно-воспитательной

работе

3. Методисту ИМЦ Ластовкиной Е.Н. разместить настоящий приказ на

официальном сайте отдела образования администрации

Инжавинского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации Инжавинсокго

района О.А.Соколову.

Начальник отдела образования                                                  Е.И. Пятых